公  示

根据《青岛科技大学教学名师奖评选奖励办法》（青科大字〔2004〕184号）要求，经专家评审，现将学校第二届教学名师奖获奖教师名单公示如下：
	序号
	推荐单位
	获奖者姓名

	1
	化学院
	傅洵

	2
	经管学院
	姜真

	3
	材料学院
	 张志焜

处

如对评审结果有异议，可采取书面或其他形式，向教务处教学研究科反映。公示期满，学校将发文公布第二届教学名师奖获奖名单。
公示时间：2007年5月14日—18日

联系电话：88959197
教  务  处                                                                                        2007年5月14日